UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPEG
Campus Universitário Central, BR 110, Km 46, Costa e Silva, Mossoró/RN,
CEP: 59600-70. Fone: (84) 3315 2180, fax: (84) 3315-2180/3312-4839.

DDD III VVV UUU LLL GGG AAA ÇÇÇ ÃÃÃ OOO    DDD EEE    RRR EEE SSS UUU LLL TTT AAA DDD OOO

O Ilmo. Sr. Prof. Me. Romero Marinho Pereira, no
uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO a publicação do Edital de Seleção n.º 1/2020 objetivando a seleção
de discentes pesquisadores para o Projeto intitulado Sistema Acusatório Penal e sua Efetivação: A

adoção do Sistema Acusatório Penal pela Magistratura no cotidiano forense da Comarca de Mos-

soró, que tem como objeto de pesquisa da efetivação do sistema acusatório por meio da presença ou
ausência de atos processuais de ofício determinados pelos magistrados da Comarca de Mossoró –
RN no âmbito do processo penal, para viabilizar de fatos os direitos e garantias fundamentais da
população submetida à persecução penal, figura como aprovado;

CONSIDERANDO o decurso do prazo e as inscrições dos interessados;

RESOLVE tornar público o resultado do processo seletivo de discentes da Faculdade
de Direito da UERN/Mossoró matriculados entre os 3.º ao 8.º períodos, para o Projeto intitulado
Sistema Acusatório Penal e sua Efetivação: A adoção do Sistema Acusatório Penal pela Magistra-

tura no cotidiano forense da Comarca de Mossoró:

Nome IRA Texto de apre-
sentação

Resultado Situação

Antônio Marcelo Medeiros No-
gueira

8.7545 ___ Indeferido Indeferido

Carla Alane de Azevedo 8.7843 9,0 8.89215 2.ª suplência
Dara Glícia de Sousa Linhares 8.9125 ___ indeferido indeferido
Isabelle Nascimento da Silva
Araújo

8.7696 ____ indeferido indeferido

Jose Nilton de Oliveira Filho 8.9000 8,5 8,7 3.ª suplência
Leonardo Henrique Brito de Oli-
veira

8.6140 8,0 8,307 4.ª suplência

Manoel Matias de Carvalho Neto 8.8655 9,5 9,183275 Selecionado
Maria Luiza Fernandes do Monte 8.1974 ____ indeferido indeferido
Matheus Bezerra de Melo 8.8843 9,0 8,94215 1.ª suplência
Millena Fernandes das Chagas 8.7655 9,5 9,13275 Selecionada

Os alunos selecionados deverão enviar para o e-mail: romeromarinho@uern.br seus
contatos telefônicos, para envio de formulário para preenchimento e encaminhamento para PRO-
PEG/UERN.

Mossoró – RN, 29 de julho de 2020.

PROF. ME. FAD/UERN/MOSSORÓ